
terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

1                   ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. 0800 808 0118  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
  
 
P O R T A R I A    N.º 374  -     EM  23 DE MAIO DE 2023.     
    
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com a disposição da Lei nº 2006 em 30 de 
Dezembro de 2016, no seu art. 15. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão do Centro de Formação da Guarda 
Municipal de Jequié-BA, que tem por objetivo formar, capacitar e promover o 
aprimoramento dos integrantes do Quadro da Guarda Municipal de Jequié-BA, 
bem como dos servidores municipais que atuam em instituições e programas 
relacionados à segurança urbana. 
 
Art. 2º- A Comissão será composta dos seguintes membros: 

 Núbia Maria Novaes Santos- Matricula 7939, responsável pela 
Supervisão Geral; 

 Catiele Maia Santana- Matrícula 9614, responsável pela Gestão de 
Formação; 

 Marlon  Aguiar Silva- Matrícula 9619, responsável pela Gerência 
Interna; 

 
Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 23 DE MAIO DE 2023. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
            = PREFEITO = 
 
 
 
 
 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 374 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 23 DE MAIO DE 2023. 
 

______________________________________ 
               VAGNER DE CASTRO AMPARO 
       SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C65729ECE6695B190A30A056002EEFA7


		2023-05-23T16:45:32-0300




